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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	745	zł

Powierzchnia 73	m2

Cena/m2 4	483	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 1	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 550	zł

MIESZKANIE	NA	SPRZEDAŻ.
PIASKI	–	"SZKLANE	DOMY"	–	I	PIĘTRO,	3	POKOJE,	72,5	M2,	KOMINEK.

LOKALIZACJA:
Lokal	 mieszkalny	 zlokalizowany	 na	 Osiedlu	 Piaski	 w	 niskim	 budynku	 mieszkalnym	 z	 lat	 90-tych.	 W
rejonie	 lokalizacji	 dużo	 terenów	 zielonych,	 miejsca	 do	 spacerów,	 sklepy,	 szkoły,	 przedszkola,
komunikacja	miejska,	restauracje,	gabinety	lekarskie.
Mieszkanie	zlokalizowane	na	pierwszym	piętrze	w	budynku	II	piętrowym.	

ROZKŁAD	POMIESZCZEŃ:
-	salon	z	kominkiem,
-	kuchnia,
-	sypialnia	z	garderobą,
-	pokój,
-	przedpokój,
-	łazienka.
Do	mieszkania	przynależy	ogród	zimowy:	5,4	m2,	komórka	lokatorska:	2,5	m2	oraz	balkon	o	pow.	ok	10
m2.
W	podziemiu	budynku	miejsce	postojowe	o	pow.	ok	15	m2,	za	dodatkową	opłatą	22	000	zł.

Mieszkanie	w	stanie	dobrym,	gotowe	do	zamieszkania.
W	cenie	pozostają	meble	kuchenne	wraz	 z	AGD	oraz	 szafa	w	przedpokoju,	pozostałe	wyposażenie	do
uzgodnienia.	
Nieruchomość	cechują	niskie	koszty	utrzymania,	czynsz	ok	550	zł	+	prąd.	(Opłaty	zależne	od	zużycia).	

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Piaski	-	325	000	zł



Cena	do	negocjacji.
Zapraszam	na	prezentację

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


